
1 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2012-09-12 

EZ/  350/101/2012/1165 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Informacja o wyniku przetargu  nieograniczonego  nr 350/101/2012 na dostawę i montaż mebli 

do pomieszczeń VI piętra: biblioteka, toaleta, kawiarnia, zaplecze  oraz jednostkowych 

mebli do pomieszczeń różnych. 
 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż przetarg nieograniczony 

na  dostawę i montaż  mebli j.w. dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii,     został unieważniony na mocy 

art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną  

przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wartość 

szacunkowa zamówienia określona przez Zamawiającego dla tego postępowania wynosi 89 219,51zł.  

netto i  109 740zł. brutto, natomiast cena najkorzystniejszej oferty spośród ofert ważnych złożonych 

w przetargu (w tym postępowaniu jedna oferta) wynosi 146 789,00zł. netto i 180 550,47zł. brutto, i 

jest to oferta nr 2 firmy Spiral Sp. z o.o. 
W związku z tym, że zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację ww przetargu , 

zostaje on unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp. 

 

W przetargu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

Pozmebel Mateusz Gawroński 

Spółka Jawna 

ul. Starołęcka 18 

61-361 Poznań 

 

50 341,00zł. netto 

61 919,43zł. brutto 

Oferta odrzucona na 

mocy art. 89 ust. 1 pkt.2 

ustawy Pzp 

 

2 

 

 

Spiral Sp. z o.o. 

Jasin, ul. Wrzesińska 181 

62-020 Swarzędz 

146 789,00zl. netto 

180 550,47zl. brutto 

 

Bez oceny 

 

3 

 

BTH Solidni Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 25/3 

61-838 Poznań 

 

121 796,00zl. netto 

149 809,08zł. brutto 

Oferta odrzucona na 

mocy art. 89 ust. 1 pkt.2 

ustawy Pzp 

 

4 

 

Unikat Sp. j  

P. Kasprzak K. Moellenbrock 

ul. Dobrepole 38 

61-324 Poznań 

35 615,00zl. netto 

43 806,45zł. brutto 

Oferta odrzucona na 

mocy art. 89 ust. 1 pkt.2 

ustawy Pzp 

 

W postępowaniu niżej wymienione oferty podlegają odrzuceniu: 

Oferta nr 1 Pozmebel – w ofercie brak dwóch pozycji mebli wprowadzonych w wyniku modyfikacji siwz 

(pismo WCO nr EZ/ 350/101/2012/1136 z dnia  07.09.2012 r) tj. szafki kominowej SK – 1 szt. i półka 



2 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

podwieszana PP – 1 szt. W związku z tym, oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Oferta nr 3 BTH Solidni Sp. z o.o. – w ofercie wpisano szafkę Sz7 w ilości 1 sztuka, poprawna ilość jaka 

była wymagana w siwz to 2 sztuki. W związku z powyższym oferta nr 3 podlega odrzuceniu na mocy art. 

89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Oferta nr 4 Unikat Sp. J  – w ofercie wycenione zostały rolety ekranowe Ro, kraty rolowane KR1 i KR2, 

natomiast w załączniku nr 5 siwz pozycje te zostały wskazane jako nie podlegające wycenie, ponadto 

brak w ofercie wyceny obejm typu Tukan Maxi, kratek wentylacyjnych i dwóch lodówek podblatowych. 

W związku z powyższym oferta nr 3 firmy Unikat Sp.j. podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że przetarg zostanie niezwłocznie powtórzony.  

 

Dziękujemy za udział w przetargu. 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/101/2012  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


